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جهش تولید باید تغییر محسوس در زندگی مردم ایجاد کند
رهبر معظم انقلاب سال ۱۳۹۹ را سال »جهش تولید« نامگذاری کردند؛

رهبــر معظــم انقــاب اســامی در 
ســال ۱۳۹۹  آغــاز  به مناســبت  پیامــی 
هجری شمســی، با اشــاره به تقارن روز 
اول ســال بــا ســالروز شــهادت حضرت 
بــه  )علیه الســام(  موســی بن جعفر 
پیشــگاه مقــدس آن حضــرت ســام و 
درود فرســتادند و با تبریک عید سعید 
مبعــث و عیــد پــر طــراوت نــوروز بــه 
همــه ملت بویــژه خانواده های معظم 
جهادگــران  جانبــازان،  و  شــهیدان 
عرصــه ســامت و همــه خدمتگــزاران 
سختکوش، سال جدید را سال »جهش 

تولید« نامگذاری کردند.
بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی 
دفتــر رهبــر معظــم انقــاب، حضرت 
آیت الله خامنه ای با تسلیت و تبریک به 
خانواده های شــهدای سال ۹۸ از جمله 
شهدای دفاع از حرم و مرزها و در رأس 
آنان شــهید بزرگوار ســردار ســلیمانی، 
شهید ابومهدی المهندس و همراهان 
آنها و همچنین شهدای حادثه کرمان و 
حادثه هواپیما و شهدای سامت، سال 
۹۸ را ســالی پر تاطم برای ملت ایران 
خواندند و خاطرنشان کردند: سال قبل 
بــا ســیل آغــاز و با کرونــا تمام شــد و در 
طول ســال نیز حوادث گوناگونی مانند 
زلزله و تحریم ها پدیــد آمد اما اوج این 
حــوادث، جنایــت تروریســتی امریــکا و 
شــهادت ســردار نامدار ایران و اســام، 
شــهید ســلیمانی بــود. رهبــر انقــاب 
اسامی افزودند: سال قبل، سال سختی 
بود و گرفتاری های مردم نیز کم نبود اما 
در کنار سختی ها، سربلندی های بعضاً 
بی سابقه ای وجود داشت و ملت ایران 

واقعاً خوش درخشید.

مــردم  ســیل  شــدن  روانــه  ایشــان 
بــه  بــرای کمــک  بــا همــت  و  مؤمــن 
مناطق آسیب دیده در قضیه سیل اول 
ســال را از جملــه زیبایی هــای ســال ۹۸ 
برشــمردند و افزودند: هیجان عمومی 
و حضور دهها میلیونی مردم در حادثه 
شهادت بزرگ شهید سلیمانی و خلق 
اجتماعات شــکوهمند در تهــران، قم، 
اهواز، اصفهان، مشــهد و کرمــان که در 
دنیا و در تاریخ کشــورمان بی نظیر بود، 
جلوه دیگری از ســربلندی مردم و مایه 

آبروی کشور و عزت ملت بود.
خامنــه ای  الله  آیــت  حضــرت 
فداکاری های چشمگیر و تحسین برانگیز 
مردم در قضیه کرونا را نمونه دیگری از 
درخشــش ملت در سال ۹۸ خواندند و 
گفتند: زحمــات مجموعه های درمانی 
یعنــی پزشــکان، پرســتاران، بهیــاران، 
مدیران و کارکنان مراکز درمانی و در کنار 
آنهــا خدمات مجموعه هــای داوطلب 
مردمــی ماننــد دانشــجویان، طــاب و 
بســیجیان، همگــی مایــه عــزت و آبرو 

است.
رهبر انقاب اســامی با برشــمردن 
تعــاون  و  همــکاری  از  مصادیقــی 
اجتماعــی مــردم در ایــن روزهــا مانند 
بهداشــتی،  اقــام  توزیــع  و  تولیــد 
ضدعفونی کردن معابر، کمک به افراد 
سالمند، بخشودگی اجاره ها و به تأخیر 
انداختــن دریافت مطالبــات، افزودند: 
ملت ایــران زیبایی ها و فضائــل خود را 
در خال حوادث سخت نشان داد و من 
قلباً و صمیمانه از همه این فعالیت ها و 
افراد تشــکر می کنم و مژده می دهم که 

پاداش الهی در انتظار آنها است.

گروه سیاســی/ رئیــس جمهــوری اولین روز ســال 
جدید را با پیام نوروزی خطاب به ملت ایران آغاز 
کــرد و با ارســال پیامی خطاب به ملــت امریکا به 
پایان رساند. هر دو پیام  اگر چه مخاطبان متفاوتی 
داشتند اما یک محور مشترک در آنها برجسته بود 
آنجا کــه روحانــی از موفقیت ها و تــاش ایرانیان 
در ســایه وحدت و همبستگی برای عبور از سختی 
ها در طول تاریخ و اتفاقات یک ســاله اخیر گفت. 
رئیس جمهوری ایران که این روزها در رأس ســتاد 
مقابلــه با کرونــا همچــون بســیاری از دولتمردان 
در دیگر کشــورها مدیریت مصاف ملی با بیماری 
خطرنــاک و عالمگیر را عهــده دار اســت، در پیام 
خود به مردم امریکا از زیر پا گذاشــتن واقعیت ها 
و اصول بدیهی انسانی از سوی دولت منتخب آنها 
سخن گفت و به وجدان های آنها یادآوری کرد که 
سکوتشان در برابر سیاست های ناروای کاخ سفید 
علیه مردم ایران چه بســا منجر به ســیاه تر شدن 

اوراق تاریخ ایالات متحده شود.
به نظر می رسد روحانی حالا که افکار عمومی 
جهــان و از جملــه مــردم امریکا از نزدیــک درگیر 
تبعــات شــیوع ویــروس کرونــا هســتند، از طریــق 
همین نامــه به ملــت امریکا به جهانیان هشــدار 
داده که تحریم های ضد انسانی امریکا علیه ایران، 
ســختی های مقابلــه با ایــن ویروس همــه گیر در 
ایران را دو چندان کرده حال آنکه تاخیر در درمان 
و مقابلــه با ایــن ویروس در هر نقطــه ای از جهان 

دامن دیگر کشورها را نیز خواهد گرفت.
ریاســت  اطــاع رســانی  پایــگاه  گــزارش  بــه   
جمهــوری، روحانــی نامــه را بــه مناســبت نــوروز 
ایرانــی و به نام ملت بزرگ ایران خطاب به ملت 
امریکا نوشته و یادآوری کرده روزهایی که گسترش 
ویروس کرونا موجب شــده اســت سامت و حتی 
موجودیــت »نــوع انســان«، فــارغ از نــژاد، ملیت، 
جنسیت یا دیانت مورد تهدید قرار گیرد؛ موقعیت 
مناســبی است تا بر ســر دردهای مشترک و اصول 

انسانی بیشتر اندیشیده شود.
ë سربازان بشریت در جنگ  با دشمن بشریت

وی بــا اشــاره به تبعــات درمانــی، اجتماعی و 
اقتصادی شیوع کرونا در جهان نوشته است: یقینا 
موفقیت ما در این مبارزه احتمالا طولانی، در گرو 
نزدیکی روحی و قلبی همه انسان ها است. »دفاع 
بیــن المللی« نوع بشــر بی همراهی همه انســان 
هــا پیــروز نخواهد شــد. امــروز، برخاف ســربازان 
ارتش هــای مختلف، »ســربازان بشــریت« با رزم 
جامــه ای یــک ســان و یک رنــگ، بلکــه بی رنگ و 
بــدون تعلق به یک کشــور، در سراســر کــره زمین 
جامه  ســپید پوشــیده و به جنگ دشــمن بشریت 
رفته انــد و بــا فــداکاری و از خودگذشــتگی در حال 

مبارزه با آن هستند.
 به نوشــته روحانی، در این رزم مشــترک، همه 
ما در یک جبهه هســتیم. همه ما خواهان پیروزی 
نوع انســان بر دشمن مشترک یعنی این ویروس 
مرگبار هستیم. دشمن مشترکی که برخاف برخی 
موضوعات دیگر هیچ اختاف نظری در خصوص 
ماهیــت آن، تعریــف آن و اثــر مخــرب آن بــرای 

بشریت وجود ندارد.

 رئیس جمهوری با یادآوری و البته اظهار تاسف 
از حمایــت و کمــک  دولت وقت امریــکا از دولت 
صــدام حســین در هجوم نظامــی به ایــران و ترور 
موثر ترین فرد ) شهید سلیمانی(در مبارزه با گروه 
جنایتکار داعش از ســوی دولت کنونی واشــنگتن 
نوشــته اســت: اکنون نیز که مردم ایــران، عاوه بر 
بحران جهانی ناشی از هجوم ویروس کرونا ، تحت 
بی رحمانه تریــن تروریســم اقتصــادی امریــکا در 
تاریخ قرار گرفته اند، دولت امریکا همچنان حاضر 
نیست دست از سیاست اهریمنی فشار حداکثری 
خــود بــردارد و بــا تداوم تحریــم به یــاری ویروس 
شتافته اســت. دولت ایالات متحده پس از خروج 
غیرقانونــی از برجام تاکنون بیــش از یکصد اقدام 
تحریمی علیــه مردم ایران اعمال کرده اســت که 
مشخصاً بخش های اصلی نظام اقتصادی-مالی 
ایران را هدف گرفته و در نتیجه صدها میلیارد دلار 
خســارت مســتقیم به اقتصــاد و مردم ایــران وارد 
آمــده اســت. تحریم هــای دولت امریــکا موجب 
شــده است افراد زیادی از شــهروندان عادی ایران 
ســامتی، کار و درآمــد خــود را از دســت بدهند، و 
حــال افــزون بر این همه، تحریم ها موجب شــده 
اســت توان مــردم ایران در مبــارزه با ویــروس نیز 
کاهش یابد و حتی برخی از هموطنان ما به علت 

این تحریم ها جان خود را از دست بدهند.
ë  در شرایط همه گیری ویروس، تهران- واشنگتن و

لندن فاصله چندانی ندارند
رئیــس جمهوری ایران خطاب به ملت امریکا 
افزوده اســت: می دانید و می دانیــم که پیروزی در 
جنگ با ویروس تنها زمانی ممکن است که همه 
کشــورها در این نبرد پیروز شوند و حتی یک کشور 
آلوده به ویروس باقی نماند. این روی دیگر ســکه 
جهانی شدن است که خوشبختی و رنجوری هر دو 
جهانی شــده اند. چنان که شاعر ملی ایران حکیم 
ســعدی قرنها پیش ســرود که »بنــی آدم اعضای 
یک پیکرند« بر این مبنا یک عضو رنجور، کل این 
پیکر مشــترک را بیمار می کند؛ بدین ترتیب هیچ 
مرزی، هیچ دیواری نمی تواند موجب شود که یک 
کشــور و یک ملت از گزند ویروس و یا بازگشت آن 

در امان بماند.
یــک  اینکــه در شــرایط  بــا هشــدار   روحانــی 
»همه گیــری« خطرناک جهانی، تهــران و پاریس 
و لندن و واشــنگتن فاصله چندانــی ندارند، تأکید 
کرده: مــردم ایران البته درطول تاریخ مقاوم بوده 
اند و هســتند. در طــول هزاره ها، ایرانیــان در برابر 
هجــوم خونریــزان و جنــگ افروزانــی از چنگیــز تا 
صــدام، و در برابــر بایای طبیعــی از وبا تا طاعون 
دوام آورده اند و باقی مانده اند و تاریخ و فرهنگ و 
تمدن کشور خود را حفظ کرده اند. این بار هم چه 
در برابــر ویروس، و چه در برابر تحریم و سیاســت 
هــای ظالمانــه و راهبــرد فشــار حداکثــری دولت 
کنونی امریکا، با سربلندی و مقاومت دوام خواهند 

آورد و از این روزگار سخت عبور خواهند نمود.
امریــکا  مــردم   آیــا  امــا  کــرده:   وی تصریــح 
می پذیرند که این فشــارهای ظالمانه به نام آنان، 
با رای آنان، و با مالیات آنان بر مردم ایران تحمیل 
شود؟ ضرورت مبارزه با ویروس، موجب تعطیلی 

مســابقات ورزشــی، جشــن های عمومــی، اماکن 
و زیارتگاه هــای مذهبــی، مدارس و دانشــگاه ها، و 
کســب و کارها و مشــاغل بســیاری در جهان شــده 
اســت. عجیب نیست که حتی در چنین زمانه ای، 
فشــار و تحریم و ظلم تعطیل نشــود؟ مــا ادعای 
کمک های بشــر دوســتانه را باور کنیم یا این رفتار 

ضد حقوق بشری را؟ 
رئیــس جمهوری ایران خطاب به ملت امریکا 
افزوده است: من به نام عدالت و انسانیت، وجدان 
های پاک و فطرت های الهی شما را مخاطب قرار 
داده و از شــما می خواهم دولت و نمایندگان خود 
در کنگــره امریــکا را آگاه کنید که دشــمنی و فشــار 
و تحریــم هیچــگاه موفقیتی بــه همراه نداشــته و 
نخواهد داشــت. این گفتار انســانی و رفتار انسانی 

است که جواب خواهد داد.
ë ملت امریکا از دولت خود پاسخ بخواهد

روحانــی ادامه داده:  فاجعــه آمیز آنکه دولت 
امریــکا با کشــورهایی که موجــب پیدایش داعش 
بــوده انــد همراهــی و هــم نوایــی داشــته، امــا بــا 
کشــوری که نقــش اصلــی در نابودی داعــش ایفا 
کرده و می کند، به ستیز برخاسته است. متأسفانه 
تندروتریــن و مرتجع ترین دشــمنان دموکراســی 
و حقــوق بشــر در جهــان که خــود ســرزمین دیگر 
ملت ها را اشغال کرده و یا ملت های خود را حتی 
از یــک انتخابــات آزاد محروم کرده انــد، اکنون به 
مشــاوران دولت امریکا تبدیل شــده و از آن طریق 
سیاست های منحط خود را به مردم امریکا دیکته 
می کنند. و اینک » اتحاد ویروس و تحریم « به رمز 
عملیات جدید آنها علیه ایران بدل شــده اســت. 
قربانیان تحریم و ویروس نه جناح های سیاسی در 

ایران که مردم عادی کوچه و خیابان هستند.
وی تاکیــد کرده: اکنون زمان آن اســت که ملت 
امریــکا بر ســر دولت امریــکا با صــدای بلند فریاد 
برآورد و از او پاســخ بخواهــد. نگذارید بیش از این 
اوراق تاریخ امریکا ســیاه شــود. بازگشت به قانون 
و حقــوق بین الملــل و اصول حقوق بشــر به نفع 
مردم امریکا و همه ملت های جهان است. بدانید 
که آیندگان نسبت به مردم امریکا از روی عملکرد 
دولــت امریکا قضــاوت می کنند و متأســفانه تا به 
حــال عمــوم جهانیان قضــاوت خوبی نســبت به 
امریــکا ندارند.ما در ایران همیشــه اهل گفت وگو 
بــوده ایم و هرگــز از آن هراس نداریم، همان گونه 
کــه در مذاکــرات ۱+۵ اثبــات کردیــم. مــا رعایــت 
تعهدات را ضرورتی قانونی، اخاقی و بین المللی 
می شــماریم و نشــان داده ایم که به توافق هایمان 
پایبندیــم و عهدشــکنی دیگــران را نمی پذیریــم. 
مــردم ایــران ارزش دوســتی و احتــرام بر اســاس 
اصــول کرامت و انســانیت را می شناســند و به آن 
پاسخ مثبت می دهند، اما در مقابل فشار و تهدید 
می ایســتند و قهرمانانــه دفــاع می کننــد. ما ملت 
سرافرازی هستیم با هزاران سال سابقه تمدنی، به 
زبان زور با قدرت پاسخ می دهیم و به زبان کرامت 

با احترام.
 روحانی نامه خود را با تبریک بهار و عید نوروز 
به تمامی ملت امریکا و بویژه امریکایی های ایرانی 

تبار به پایان برده است.

روحانی در پیامی به امریکایی ها از تبعات غیر انسانی اتحاد »تحریم و ویروس « گفت

به نام ملت بزرگ ایران، خطاب به ملت امریکا
 روحانی در پیام نوروزی :

 99 سال افتتاح طرح های بزرگ و تحول
 در زندگی مردم است

 رئیس جمهــوری در پیام نوروزی به 
مناسبت حلول ســال ۱۳۹۹ هجری 
شمســی، بــا بیــان اینکــه »وحدت، 
اتحــاد و اخــاق اســت کــه می تواند 
آینده خوبی را برای ما بسازد«، تأکید 
کرد: ســال ۹۹ سال افتتاح طرح های 
بــزرگ، ســال رونــق بــا کمــک همه 
مردم در بخش اقتصاد و سال تحول 
در زندگی مردم و روابط اقتصادی ما 
با جهان و تعامات ما با همسایگان 

خواهد بود. حجت الاسام والمسلمین حسن روحانی با تبریک عید سعید نوروز و ایام بعثت 
پیامبر)ص( و همچنین گرامیداشــت یاد امام موســی کاظم )ع( به همه پزشکان، پرستاران و 
کادر پزشکی و درمانی که در لحظات تحویل سال نو در کنار بیماران هستند خسته نباشید گفت 

و برای همه مریضان و بیماران در سراسر کشور شفا و عافیت  طلب کرد.
روحانی در ادامه با بیان اینکه سالی که گذشت سال حادثه ها و حماسه ها بود، توضیح 
داد که ســال ۹۸ با ســیل در 25 اســتان آغاز شــد اما در کناراین ســیل ویران کننده، حضور 
مردم، وحدت و همکاری و کمک مردم و سپس بازسازی از طرف دولت و مسئولین کاری 

بزرگ و شگفت آور بود.
وی در ادامه به فشارهای شدید به صنعت نفت در سال گذشته اشاره کرد و البته مقاومت 
ملت بزرگ ایران در برابر آن که در نهایت منجر به حماسه اداره اقتصاد کشور بدون نفت برای 
اولین بار در دهه های اخیر شد. به گفته روحانی در ۹ ماهه سال ۹۸ رشد اقتصادی مثبت بوده و 
تورم در حد ممکن مهار شده ودولت توانسته دراین سال سخت همه نیازمندی های ضروری 
کشور را تأمین کند و با ارز ترجیحی، کالاهای اساسی را تأمین کند و امروز یعنی اولین روز سال 

۱۳۹۹ ذخایر استراتژیک کشور ما ازهر سال دیگر و ازهر نوروز دیگر بهتر است.
رئیــس جمهــوری در ادامــه یادآور شــد که در همین ســال ســخت بزرگ تریــن طرح های 
اقتصادی دهه های اخیر در کشــور ما افتتاح شــد. از پالایشگاه عظیم و بزرگ گرفته تا سدهای 
متنوع تا احیای بخش کشــاورزی، تا تحول بزرگ در نفت و گاز و تا افتتاح بزرگ ترین شــاهراه 
ها ، جاده ها و راه آهن ها و بنادر در یک سال اخیر.رئیس جمهوری در ادامه به سرنگونی پهپاد 
امریکایی در مرز جنوبی اشاره و یادآوری کرد که با موشکی این پهپاد را سرنگون کردیم که به 
دست صنعتگران ایرانی ساخته  شد. سیستم پدافندی صددرصد ایرانی در برابر مدرن ترین 
تکنولــوژی امریــکا موفقیــت و پیــروزی خــود را بــه رخ جهانیان کشــید و چندی نگذشــت که 
بی شــرمانه ترین و بزدلانه ترین ترور تاریخی را امریکا علیه ســردار بزرگ ما، ســردار مبارزه با 
تروریزم انجام داد.اما آنچنان مردم ما و ملت  های منطقه پاسخ دادند که آن را تبدیل به یک 
فرصت بزرگ مقاومت در سطح منطقه ساخته اند. بدرقه ای که بغداد، کربا و نجف، اهواز، 
تهران، مشــهد، قم، کرمان و همه ملت ایران انجام داد به جهانیان نشــان داد که ملت ایران 
ملت قدرشناس است و فداکاران ، مجاهدان و آنهایی که خون خود را برای کشور و امنیت کشور 

فدا کردند، هرگز از یاد نخواهند برد.
روحانــی ادامــه داد: در کنار این همه حوادث تلخ و شــیرین، خطــای باورنکردنی یک فرد 
را هــم شــاهد بودیــم و ۱76 عزیز که عمدتاً هموطنــان ما بودند در این حادثه قربانی شــدند، 
حادثه ای که همه مردم ما را متأثر کرد اما غمخواری و همنوایی مردم مرهم بزرگی بر دل های 
همــه آنهایــی که عزیزان خود را از دســت دادنــد و مرهمی بر دل های همه بــود و ملت ما به 
خوبی نشــان داد که همه یکی هســتند ، همه عضو یک پیکرند.رئیس جمهوری در ادامه و در 
توضیح میهمان ناخوانده پایان سال یعنی ویروس کرونا به دو دستاورد و سرمایه گذاری دولت 
در طول 6 ســال گذشــته اشاره کرد که مفید بودن آنها در روزهای سخت مقابله با کرونا آشکار 
شــده اســت؛ یک سرمایه گذاری  در امر بهداشــت و درمان و طرح تحول سامت و  دیگری در 
مسأله فضای مجازی و ارتباطات و شبکه ملی اطاعات بوده است.به گفته روحانی درحالی 
مشکات بیماری به سراغ مردم آمده که تخت بیمارستانی ما در طول این 6 سال دو برابر شده 
و در شرایطی نیازمند به فضای مجازی شدیم که در این 6 سال پهنای باند ما سی و چند برابر 
شده است.رئیس جمهوری ادامه داد: سال ۹۹ گرچه آغازش همچنان سامت، مسأله اول ما 
اســت اما با دو بال ازاین مشــکل عبور خواهیم کرد بال اول بال کادر درمانی و پزشــکی ماست 
که باید همه تاش خود را بکار گیرند و بال دوم بخش خصوصی ما اســت که در کنار دولت و 
سایر نهادها باید به صحنه بیایند تا سال ۹۹ را سال سامت و اشتغال بسازیم، سال تحرک در 
مسائل اقتصادی و فرهنگی بسازیم. سال ۹۹ دعای مان را جانسوزتر خواهیم کرد. دست ها را 
بلندتر به سمت آسمان دراز خواهیم کرد.او رزاق و شفابخش است، سامت و رونق و زندگی 

بهتر را از او می خواهیم که او خدای رحمان و رحیم است.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبرانقاب اســامی یکشــنبه  سوم 
فروردیــن مــاه به مناســبت فرا رســیدن ســال نو و عیــد مبعث 
پیامبراعظم )ص( به طور زنده و مستقیم با ملت شریف ایران 
سخن خواهند گفت. به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای، ســخنرانی نــوروزی رهبــر انقاب ســاعت ۱۱:۳۰ از شــبکه های صدا و 
ســیمای ملی، ســایت و اینســتاگرام و توئیتر KHAMENEI.IR بــه صورت زنده 
پخش می شود.مراسم سخنرانی نوروزی حضرت آیت الله خامنه ای که هر سال 
در روز اول ســال نو و در حرم مطهر رضوی برگزار می شــد، به علت توصیه های 

بهداشتی برای جلوگیری از گسترش کرونا امسال در مشهد مقدس برگزار نشد.

رهبرمعظم انقلاب یکشنبه با مردم سخن می گویند

بـرش

را   ۹۸ ســال  آزمون هــای  ایشــان 
آزمون هایی دشــوار خواندنــد و با تأکید 
بــر اینکه هیچ ملتــی بــا راحت طلبی و 
رفاه جویی محض به جایی نمی رســد، 
گفتنــد: غلبــه بــر دشــواری ها و عبــورِ با 
روحیــه از آنهــا موجب قدرتمند شــدن 
یک ملت و کســب اقتدار و اعتبار است، 
همچنانکــه ملــت ایران تاکنــون به این 
شــکل بر مشــکات غلبه کرده و بعد از 

این نیز خواهد کرد.

حضرت آیــت الله خامنــه ای درس 
شــناخت  را  مختلــف  حــوادث  دیگــر 
از  ضعف هــای درونــی، خــارج شــدن 
غــرور و غفلت و لزوم توجه به پروردگار 
از خداونــد  بــا درخواســت  و  دانســتند 
برای قرار دادن ســال ۹۹ به عنوان ســال 
از  اســتمداد  بــا  و  بــزرگ  پیروزی هــای 
پیشگاه حضرت بقیة الله برای حمایت 
از مــردم مؤمــن ایــران گفتنــد: ملــت 
همچنانکه در طول سال های متمادی، 

شــجاعانه و با روحیه با حــوادث مواجه 
شــدند، از این پس نیز بــا روحیه و امید 
با همه حوادث برخورد کنند و مطمئن 
باشــند کــه تلخی ها می گــذرد و یُســر و 
آسانی در انتظار ملت ایران خواهد بود 

چرا که اِنَّ مَعَ العُسرِ یُسرا.
ایشــان با اشاره به جریان داشتن کار 
و تاش در بخش های مختلف کشور از 
جمله در بخش های علمی، تحقیقی، 
اجتماعــی، دولتی و قضایــی، افزودند: 
خداونــد متعــال به همه ایــن تاش ها 
برکــت می دهد و ملــت را از این گذرگاه 

با عافیت و سربلندی عبور خواهد داد.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه 
به ارزیابی میزان پیشــرفت شــعار سال 
۹۸ یعنــی رونــق تولیــد پرداختنــد و بــا 
اشــاره به گزارش های موثق از بازگشت 
بــه کار برخــی از کارخانه هــای راکــد یــا 
تعطیل، افزایش ظرفیت تولید بعضی 
از واحدها، به میدان آمدن شرکت های 
گام هــای  برداشــتن  و  دانش بنیــان 
جــدی در پژوهــش و تحقیــق به عنوان 
سرچشــمه تولید، گفتند: این گزارش ها 
نشــان می دهــد در ســال ۹۸ عــاوه بــر 
اســتقبال صاحبنظــران از شــعار رونق 
تولید، در عمل نیز از آن اســتقبال شــد 
و بــا کار و تاش دســتگاه های مختلف، 
تولید تا حدودی به راه افتاد البته اثر آن 

در زندگی مردم محسوس نشد.
رهبر انقاب اسامی با تأکید بر اینکه 
بایــد بــا کار ۱۰ برابــری، تولید بــه جایی 
برســد که در زندگــی مردم اثــر بگذارد، 
افزودند: مسائل اقتصادی کشور متعدد 
بانکــی،  »اصاحــات  جملــه  از  اســت 
گمرکــی و مالیاتــی« و »بهبــود فضــای 

کســب وکار« امــا نقــش تولیــد بی همتا 
اســت و بــا راه افتــادن تولید و اســتفاده 
از بــازار فــروش ۸۰ میلیونــی در داخــل 
و ضمنــاً ارتبــاط بــا فــروش و بازارهــای 
خارجــی، مشــکات اقتصــادی قطعــاً 
پایان می یابد و تحریم ها به نفع کشــور 

تمام خواهد شد.
ایشــان افزودنــد: تحریم تاکنــون در 
کنار ضررهایش، ســودهایی نیز داشــته 
و مــا را وادار کرده اســت که به فکر تهیه 
لــوازم زندگی و نیازهای کشــور از طریق 
امکانات داخلی باشــیم که این حرکت 
بســیار مغتنم ان شــاءالله ادامه خواهد 

یافت.
بــا  خامنــه ای  آیــت الله  حضــرت 
جمع بنــدی سخنان شــان در خصوص 
نیــاز قطعی کشــور به تولید، ســال ۹۹ را 
سال »جهش تولید« نامگذاری کردند و 
خطاب به دست اندرکاران تأکید کردند: 
جوری عمــل کنید که با جهــش تولید، 
تغییــری محســوس در زندگــی مــردم 

به وجود آید.
ایشــان افزودنــد: البتــه لازمه تحقق 
این هدف برنامه ریزی است و بخشهای 
مختلف مانند سازمان برنامه، مجلس 
قوه قضائیــه،  آن،  تحقیقــات  مرکــز  و 
مجموعه های دانش بنیــان و گروه های 
پر شــمار جــوان، مبتکر و فعــال باید در 

این برنامه ریزی ها شرکت کنند.
رهبــر انقــاب اســامی در پایــان بــا 
تبریک مجدد سال جدید و عید مبعث 
و آرزوی جلب توجهــات الهی، از ملت 
ایــران خواســتند به طــور روزافــزون بــه 
توجهــات، توســات و معنویــات خــود 

بیفزایند.

تبریک روحانی به رهبرمعظم انقلاب
رئیــس جمهــوری در گفت وگویــی تلفنــی بــا حضــرت 
اســامی،  انقــاب  معظــم  رهبــر  خامنــه ای  آیــت الله 
فرارســیدن ســال ۱۳۹۹ هجری شمســی را بــه معظم له 
جمهــوری،  ریاســت  رســانی  اطــاع  پایــگاه  گــزارش  بــه  گفــت.  تبریــک 
حجت الاسام والمسلمین حسن روحانی در این گفت وگوی تلفنی که در 
آغاز سال جدید انجام شد، ضمن تبریک سال نو و آرزوى سامتی و طول 
عمــر براى رهبر انقــاب، تأکید کرد که به رغم همه توطئه های دشــمنان، 
تــاش خواهد شــد که ســال ۹۹، ســالِ حل معضــات و افتتــاح طرح های 
بــزرگ، ایجاد رونق بــا کمک همه مردم در بخش های اقتصاد و فرهنگ و 

سال تحول در زندگی مردم باشد.
رهبــر معظــم انقاب اســامی نیــز در این گفت وگــو با تبریک ســال نو به 
رئیــس جمهوری و خانواده بزرگ ملت ایران، براى خدمت بیشــتر دولت  
بــه کشــور و مــردم، آرزوى توفیــق نمودند.رئیــس جمهــوری همچنین  در 
تماس تلفنی با مراجع عظام تقلید به مناســبت آغاز ســال ۱۳۹۹ هجری 
شمســی، ضمن تبریک ســال جدید، برای آنان ســامتی و سالی سرشار از 

برکت و موفقیت مسألت نمود.

پیام تبریک رئیس قوه قضائیه
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی، رئیس قوه قضائیه به مناسبت آغاز سال 
۱۳۹۹ بــا صــدور پیامــی تقــارن عید باســتانی نوروز بــا ایــام نورانی رجب 
المرجب و عید شریف مبعث را به رهبر حکیم و فرزانه  انقاب اسامی و 

ملت عزیز ایران تبریک گفته است.
به گزارش میزان، در بخشــی ازاین پیام آمده اســت: در ســال جدید خود 
را موظــف می دانیــم بــا جدیّت و برنامه ریــزی و درهمکاری با مســئولان 
اجرایی، در راستای منویات مقام معظم رهبری و تحقق شعار حکیمانه 
ایشــان برای امسال، یعنی»جهش تولید« گامی ماندگار برداشته و اجازه 
ندهیــم هیــچ بهانه ای از جمله تحریــم، کرونا و... چــرخ صنعت و موتور 

خدمت رسانی را کُند کند.

 جهانگیری  به برخی استان های درگیر کرونا 
سفر می کند

رونــد  بــر  نظــارت  و  آگاهــی  منظــور  بــه  جمهــوری  رئیــس  اول  معــاون 
مدیریــت و مقابلــه بــا کرونا، به اســتان هــای خراســان رضــوی، مازندران 
یکشــنبه   جهانگیــری،  اســحاق  ایرنــا  گــزارش  می کند.بــه  ســفر  گیــان  و 
گیــان  و  هــای خراســان رضــوی، مازنــدران  اســتان  بــه  روزه  ســفری دو 
خواهــد داشــت و در جلســات اســتانی ســتاد پیشــگیری و مقابلــه بــا کرونا 
در این اســتان ها شــرکت خواهد کرد.برنامه ســفرهای معــاون اول رئیس 
جمهــوری بــه اســتان هــای درگیــر کرونــا، در راســتای سرکشــی و نظــارت 
بــر رونــد پیشــگیری و مقابلــه با کرونا اســت که از روز پنجشــنبه 2۹ اســفند 
 ۱۳۹۸ بــا حضــور در جلســه پیشــگیری و مقابلــه بــا کرونــا اســتان تهــران 

آغاز شده است. 

 پیام تبریک واعظی به ایرانیان
محمــود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهوری در صفحه اینســتاگرام خود 
بــا تبریک آغاز ســال ۱۳۹۹ خورشــیدی به  همه ایرانیان عزیز در سرتاســر 
پهنه گیتی نوشــت: ســال گذشته، ســال پرفراز و نشــیبی، هم برای ملت و 
هم برای دولت بود. ســالی که با ســیلِ  بی ســابقه و خســارت بار آغاز شد و 
بــا مهمــان ناخوانده کرونا به پایان رســید. دشــواری های ســال ۹۸ البته با 
حماســه ایســتادگی و حضــور مردم تــوأم بود و ایــن همان چیــزی بود که 

دشواری ها را تحمل پذیر و عبور از آنها را برایمان ممکن کرد.
وی با بیان اینکه کار ملت و مُلک را به بگومگوها و کشمکش های سیاسی 
گره نزدیم، نوشــت: همواره پیگیر منافع شــما و حل مشکات تان بودیم. 
می دانیم که ســختی های زیادی را تحمل کردید اما ما هم تا ســر حد توان  
تاش کردیم در کنارتان باشــیم. عبور از فراز و نشــیب های سال ۹۸ بدون 

تردید، بدون همراهی و یاری شما،   ممکن نبود.

  

تبادل مهندس ایرانی با یک زندانی فرانسوی
در اولین روز از ســال جدید اعام شــد که یک مهندس ایرانی بازداشــت 
شــده در فرانســه با یک متهم امنیتی فرانســوی بازداشت شــده در ایران 

تبادل شده اند.
مهندس جال روح الله  نژاد اواســط بهمن ماه ۱۳۹7به درخواســت 
وزارت دادگســتری امریــکا در فرودگاه »نیس« واقع در جنوب فرانســه 
بازداشــت شــده بود.در اوایل خردادماه ســال ۹۸ دادگاهی در فرانسه 
با تحویل وی به وزارت دادگســتری امریــکا موافقت کرده بود و چندی 
بعد این حکم به تأیید دیوان عالی فرانســه نیز رســید. حالا ســخنگوی 
دســتگاه قضایــی توضیــح داده کــه  در یک اقــدام کامــاً هماهنگ در 
بخش های مختلف جمهوری اســامی ایران اعم از دبیرخانه شــورای 
عالی امنیت ملی، وزارت امور خارجه، سازمان اطاعات سپاه، وزارت 
اطاعات و قوه قضائیه، با تأکید بر استراتژی مقاومت در برابر ظلم ها 
و زورگویــی هــای امریــکا و همچنیــن فرهنــگ مقاومــت در جمهوری 
اســامی ایــران موفق شــدیم که ایــن اقــدام خداپســندانه ) لغو حکم 

استرداد روح الله نژاد به امریکا(را انجام دهیم.
به گزارش ایسنا، غامحسن اسماعیلی افزوده:  در همین چارچوب 
»رولانــد گابریــل مارشــال« کــه بــه جرم اقــدام علیــه امنیــت ملی در 
دادگاه عمومــی و انقــاب تهــران بــه 5 ســال زندان محکوم شــده بود 
بــا گذرانــدن بخشــی از دوره محکومیــت خــود بــا اســتفاده از تخفیف 
 مجــازات، از زنــدان آزاد شــد و در اختیــار ســفارت فرانســه در تهــران

قرار گرفت.
ë نیمی از زندانیان امنیتی مورد عفو قرار گرفتند

سخنگوی قوه قضائیه  همچنین درباره جزئیات عفو نوروزی  تعدادی از 
زندانیان با موافقت رهبر معظم انقاب  گفت: برآورد اولیه ما این است 
که حدود ۱۰ هزار نفر از زندانیان مشمول این عفو خواهند بود. اسماعیلی 
افزود: تمام کســانی که در این عفو مشــمول عنایت رهبر معظم انقاب 
قــرار گرفتنــد، از زندان آزاد می شــوند، این در حالی اســت که در عفوهای 
قبلــی در برخــی موارد تقلیل مجــازات بود و فرد کمــاکان در زندان باقی 
می ماند، اما تمام مشمولان این عفو حتماً از زندان آزاد می شوند و دیگر 

در زندان نخواهند ماند.
وی تأکیــد کرد: در بین زندانیان امنیتی هم پیش بینی می شــود که بیش 
از یک دوم آن ها مشــمول عفو مقام معظم رهبری قرار گیرند و از زندان 
آزاد شــوند. اســماعیلی گفت: این عفو شامل گروه های مختلف زندانیان 
می شــود و جمــع قابــل توجهــی از زندانیانــی کــه در مرخصــی هســتند، 
برخــوردار از این عفو خواهند بــود و محکومیت آن ها خاتمه پیدا می کند 

و نیاز به بازگشت آن ها به زندان نخواهد بود.
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